

Tavoitteet vuodelle 2022

Sivistyshallinto

Talousarvion toteutumisen seuranta tulosalueiden esimiesten kanssa yhteistyössä.

Mittari: Talousarviossa pysyminen ja nopea reagointi poikkeamiin.

Tavoitetaso: Sivistyslautakunta pysyy asettamissaan tavoitteissa.

(Toteutuma:) Sivistyslautakunnan kolmannen neljänneksen toimintatuotot ovat toteutuneet **68%**, toimintakulut **72,8 %** ja toimintakate **72,8%**.

Mobiili työajanseuranta työn suunnittelun ja työssä jaksamisen tueksi.

Mittari: Sivistyksen toimialalla otetaan käyttöön mobiili työajanseuranta niille henkilöille, joilla ei tällä hetkellä ole mitään sähköistä työajanseurantarjestelmää (pois lukien opetushenkilöstö).

Tavoitetaso: Sovellus on otettu käyttöön.

(Toteutuma:) Sovellus on otettu käyttöön.

Peruskoulupalvelut

Esi- ja perusopetuksessa on pätevät opettajat

Mittari: Pätevien opettajien osuus opettajista

Tavoitetaso: 100%

(Toteutuma:) Kaikki kokoaikaiset opettajat ovat päteviä.

Yhteiskoulun urheilupainotteisen luokan toiminnan vakiinnuttaminen kehittämällä koulun toimintaa yhteistyössä lajiliittojen, lukion, Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia ja Olympiakomitean kanssa. Varmistetaan opiskelijoille turvalliset asuinolosuhteet yhteistyössä Koulumajat Kioy:n kanssa.

Mittari: Urheilupainotteisen luokan toteutuminen lukuvuosittain ja sen toiminnan edelleen kehittäminen.

Tavoitetaso: Kuortaneen lukion yhteydessä toimivat valmennusryhmät ja yhteiskoululle luotu urheilupainotteisen luokan muodostama kokonaisuus houkuttelevat joka vuosi yhden opetusryhmän verran oppilaita ympäri Suomea.

(Toteutuma:) Tavoite on toteutunut.

Kiinnitetään erityistä huomiota koulukiusaamisen ehkäisemiseen sekä suvaitsevaisuuden lisäämiseen. Mittari: Koulukiusaamista seurataan säännöllisesti jokaisessa koulussa ja siihen puututaan tarvittaessa.

Tavoitetaso: Koulukiusaaminen vähenee (mittari kouluterveyskysely ja koulujen omat kyselyt).

(Toteutuma:) Esi- ja perusopetuksessa on aktivoiduttu asian kanssa ja käynnistetty poikkihallinnollinen kampanja Kaikkien Kuortane.

Laaditaan uusi kouluverkko-suunnitelma, jossa otetaan kantaa alakoulujen tarkoituksenmukaiseen lukumäärään tulevaisuudessa. Kouluverkko-suunnitelmalla ohjataan perusopetuksen tulevia rekrytointeja sekä sitä, että mahdollisimman monessa oppiaineessa olisi pätevät opettajat.

Mittari: Kouluverkko-suunnitelman valmistuminen.

Tavoitetaso: Kunnanvaltuusto hyväksyy uuden kouluverkko-suunnitelman syyskuun 2022 loppuun mennessä.

(Toteutuma:) Kouluverkko-suunnitelma on hyväksytty.

Lukiokoulutuspalvelut

Lukion kehittämissuunnitelman mukaisesti lukiossa aloittaa uusi valmennusryhmä elokuussa 2022.
Mittari: Sopimuksen syntyminen uuden lajiliton tai urheiluseuran kanssa sekä valmentajien ja opiskelijoiden rekrytoinnin onnistuminen.
Tavoitetaso: Uusi lajiryhmä aloittaa 1.8.2022.
 (Toteutuma:)Tavoite ei ole toteutunut mutta kokonaisuudessaan opiskelijoiden määrä on kasvanut merkittävästi.

Lukion kehittämissuunnitelman mukaisesti lukion opintotarjonta laajenee.
Mittari: Lukiossa tarjotaan uusia kursseja etäyhteyksiä hyödyntäen.
Tavoitetaso: Tarjolla on 5 uutta kurssia etäyhteyksiä hyödyntäen.
 (Toteutuma:)Tavoite on toteutunut.

Varhaiskasvatuspalvelut

Lasten arkiliikunnan lisääminen jokaisessa yksikössä tehdyn liikuntasuunnitelman mukaisesti
Mittari: Liikuntasuunnitelman mukaisen toiminnan toteutumisen seuranta
Tavoitetaso: Jokaisessa varhaiskasvatusyksikössä on toteutettu liikkumista liikuntasuunnitelman mukaisesti.
 (Toteutuma:) Jokaisessa varhaiskasvatusyksikössä on arkiliikuntaa lisätty ja toimintaa toteutettu monipuolisesti liikuntasuunnitelman mukaisesti.

Laadukkaan varhaiskasvatuksen toteuttaminen ja sen arviointi.
Mittari: Asiakastytyväisyyskysely
Tavoitetaso: Asiakkaat kokevat varhaiskasvatuksen laadukkaaksi, turvalliseksi ja lapsilleen sopivaksi vähintään arvosanalla 4 (vastausten keskiarvo asteikolla 1-5).
 (Toteutuma:) Asiakastytyväisyyskyselyn tulos keväällä 2022: keskiarvo 4,3

Auki oleviin tehtäviin saadaan pätevää, riittävästi koulutettua henkilöstöä.
Mittari: Rekrytoinneissa muodollisesti pätevien hakijoiden määrä.
Tavoitetaso: Jokainen auki oleva tehtävä saadaan täytettyä henkilöllä, jolla on haettavaan tehtävään vaadittava koulutus.
 (Toteutuma:) Toistaiseksi on onnistuttu rekrytoimaan toistaiseksi voimassa oleviin ja pidempiaikaisiin sijaisuuksiin pätevää henkilöstöä. Lyhytaikaisissa sijaisuuksissa on ollut myös muodollisesti epäpätevää henkilöstöä.

Vapaa-aikapalvelut

Kirjaston houkuttelevuuden mittaaminen lainausmäärien avulla.
Mittari: Vuoden 2021 lainausmäärä.
Tavoitetaso: Lainausmäärä pysyy edellisen vuoden tasolla.
 (Toteutuma:) Tammi-syyskuun lainausmäärä +2 % verrattuna vuoteen 2021.

Kulttuuritoiminnan palauttaminen koronaa edeltävälle tasolle.

Mittari: Järjestetyt kulttuuritapahtumat ja niiden ajankohdat.

Tavoitetaso: Kulttuuritapahtumien määrä on vähintään vuoden 2019 tasolla.

(Toteutuma): Tavoite toteutunut (tapahtumien määrä 2019 13 kpl, 2022 14 kpl + tulossa ehkä 3).

Ilmainen tapahtuma lapsille Terwaviikolla tervahaudan läheisyydessä.

Mittari: Tapahtuman järjestäminen Terwaviikolla.

Tavoitetaso: Ilmainen lastentapahtuma Terwaviikolla toteutuu.

(Toteutuma:)Tapahtuma järjestettiin, mutta ei Terwaviikolla, kun siinä oli jo lasten tapahtuma.

Järjestöjen ja yhdistysten tukeminen palveluiden tuottamisen kumppanina.

Mittari: Yhdistysten toiminta kehittyi ja ne pystyivät tukemaan kunnan liikuntapalvelutoimintaa. Liikuntatoimi tukee liikuntayhdistysten toimintaedellytyksiä esimerkiksi avustustukitoimintaa kehittämällä sekä tarjoaa muuta tukea.

Tavoitetaso: Liikuntatoimi pystyy järjestämään 3–5 erilaista tapahtumaa yhteistyössä yhdistysten kanssa. Yhdistykset pystyvät laajentamaan omaa toimintaansa sekä lisäämään harrastajamääriä.

(Toteutuma:) Tavoitteet ovat toteutuneet pääosin. Vapaa-aikatoimi on pystynyt viime vuosina parantamaan yhteistyötä järjestöjen ja yhdistysten kanssa osaksi hankkeiden ja osaksi yhdessä järjestettävien tapahtumien kautta. Esimerkkeinä tästä ovat Kuortanes-hiihto, Helatorstain Kuntopyöräpäivä, omatoimivälinelainaamot, ulkoliikuntapaikkojen kunnossapitoa, lajikokeilutapahtumat, Sisäliikuntailta, koulujen suunnistuskartat ja koulujen yleisurheilukisat. Tulevinakin vuosina tapahtumia tehdään tiiviimmin yhteistyössä, minkä lisäksi avustustoiminnalla ja konsultoinnilla pystytään tukemaan toimintaa, lisäämään harrastajien määrää sekä pitämään harrastuskulut alhaisina.

Ulkoilureitin rakentaminen keskustan alueelle.

Mittari: Hankkeen toteutuminen suunnitellulla tavalla.

Tavoitetaso: Korttesmäen alueelle suunniteltu ulkoilureitti valmis.

(Toteutuma:) Tavoite on osaksi toteutunut, koska hankkeen toteutusvaihe on käynnistynyt lokakuun alusta ja valmistuu reitin osalta ensi keväänä loppuun. Hankkeen toteutusaikaa on vuoden 2023 loppuun.

Kuntalaisten omatoimiliikunnan kehittäminen olosuhteita ja palveluita parantamalla.

Mittari: Omatoimiliikuminen lisääntyy ulkona ja välinelainaamot ovat aktiivisessa käytössä.

Tavoitetaso: Vuoden aikana pystytään eri toimin parantamaan vähintään yhden ulkoilualan ympäristöä. Liikkumisen määrä kasvaa kuntalaisten parissa. Monipuoliset omatoimivälinelainaamot käynnistyvät 3–4 eri pisteessä ja niiden käyttöaste on korkea.

(Toteutuma:) Tavoite on täytynyt pääosin. Omatoimivälinelainaamot saatiin keväällä käyntiin, ja isoimpia välineitä kierrätetään lainaamojen välillä. Lainaamojen käyttöä ja välineistöä kehitetään tulevinakin vuosina yhdessä kyläyhdistysten kanssa (Ruona, Ylijoki ja Leppälä). Syksyn aikana Kympin alueen reitistöä parannetaan raivaamalla, pintaa tasaamalla ja uusimalla sekä lisäämällä kosteimpiin paikkoihin rumpuja.

Kuntalaisille suunnatun liikuntatoiminnan kehittäminen ja laajentaminen hankerahoituksen avulla.

Mittari: Kuortaneen kunta osallistuu vähintään yhteen merkittävään liikuntahankkeeseen, jonka kautta pyritään tehostamaan liikuntapalveluista ja -olosuhteita. Vuoden 2022 osalta painopisteenä nuorten (13–29-vuotiaat) ja heidän vapaa-aikatarjontansa kehittäminen.

Tavoitetaso: Hankkeen/hankkeiden toteutuminen suunnitellulla tavalla. Nuorten hyvinvointi paranee sekä heidän kiinnostus ja osallisuus toimintaa kohtaan kasvaa.

(Toteutuma:) Liikuntatoimi on mukana OKM:n liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeessa 1.6. - 31.12.2022, jossa kehitetään vapaa-ajan liikkumismahdollisuuksia ja ohjattua matalan kynnyksen toimintaa. Hankkeella toimii oma hankekoordinaattori. Lisäksi Kuortaneen kunta on mukana Harrastamisen Suomen mallin hankkeessa, jolla tarjotaan kiinnostavaa harrastustoimintaa perusopetuksen oppilaille koulupäivän jälkeen. Tässä hankkeessa jokaisella koululla on kerhotarjontaa. Nuorille tarjottava toiminta on laajentunut ja kehittynyt sekä heidän osallisuutensa lisääntynyt, mutta toimia on syytä jatkaa. Vapaa-aikasihteerin lisätyöpanos on osaltaan mahdollistanut tämän.